"DIGÁ N DROCAS e PEDOFILIA". DENLTNCIEI

Contratada

TELETONES: 19? E 190 PI-ANTÔES 24 HS POR DL1.

Obseívaçào: A denúncia pode ser anônima

CLAUSULA Úxrca - O presente contrato fica prorrogado por iguat
período, mantidas as demais condições, perfazendo um valor total de
R$ 33.334,80 (trinta e três mil, trezentos e trinta e quatro reais e
oitenta centavos), pagos em doze parcelas mensais e iguais.

EXTRATO DE CONTRATO
TERMO ADITIVO

CONTRATO:01t19 LICITAçÃO: Carta Convite no 01/19
CONTRATADO: KMF I NFORMATICA
OBJETO: assessoria na área de informática, fotos e filmagem
VALOR: R$ 33.334,80 VtGÊNclA: